

报 价 单

序号	品名	规格	单位	数量	单价	总价
1	灭火器	4kg干粉	个	82	60.00	4,920.00
2	灭火器送货	送到欢乐剧场	车	1	200.00	200.00
3	灭火器摆放	帐篷区摆放	人	2	350.00	700.00
4	防晒帽子	定制	顶	20	30.00	600.00
5	后勤组棒球帽	定制	顶	30	40.00	1,200.00
6	后勤组速干服	定制	件	60	58.00	3,480.00
7	医疗行军床	2m	张	5	100.00	500.00
8	雪糕桩	50cm	个	12	50.00	600.00
9	地区贴（分批完成）	10*10cm	张	3286	1.80	5,914.80
10	团队贴（国旗班专用）	10*10cm	张	92	1.80	165.60
11	快递费（国旗班专用）	顺丰	项	2	15.00	30.00
12	户外区域牌（医疗保证专用）	40*60	张	2	50.00	100.00
13	快递费（医疗保证专用）	顺丰	项	1	15.00	15.00
14	垃圾桶铁码围挡	铁马套	个	6	200.00	1,200.00
15	停车场指引导视	1*8.4m	个	1	335.00	335.00
16	停车场指引导视	2.7*1.74m *2块	项	1	380.00	380.00
17	停车场转角指引牌	3*3m*3块	平方	27	200.00	5,400.00
18	临时工作证排版费		项	1	300.00	300.00
19	物料排版设计费		项	1	1,500.00	1,500.00
20	物料送货费		项	1	800.00	800.00
21	物料安装费		项	1	1,500.00	1,500.00

含税总计

29,840.40

公司名称：深圳市青果文化传播有限公司

统一社会信用代码：91440300MAD0J6TL7N

公司地址：深圳市大鹏新区大鹏街道大鹏社区布新路10号18栋201

联系电话：刘欣喆 15013690909

服务期限：2025年11-12月

项目地点：欢乐剧场

报价时间：2025年11月7日

